yonuna teslim edilen koyun derilerinin tuzlama ve diğer masrafl arının nereden
karşılanacağını sormaktadır.İdare Meclisi’nin almış olduğu 6 Şubat 1878 tarihli
karar masrafın derilerin belediyece satıldıktan sonra elde edilecek gelirden düşül-
mesi yönündedir.76 Nitekim 6 Mart 1878 (22 Şubat 1293) tarihli başka bir kayıttan
İâne-i Harbiye için halktan toplanan 821 Adet kurban derisinin Üzengicizâde
Hüseyin Ağa’ya satıldığını ve elde edilen 6, 262 kuruşun Dersaadet (İstanbul) İa-
ne-i harbiye komisyonuna gönderildiğini öğreniyoruz.77